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Friluftsrådets medlemsorganisationer 
   
                                                                                                                                                        Den 15. maj 2018 
 
 

Invitation til medlemsmøde om ny lokal organisering den 12. juni 2018 
 
Friluftsrådet bestyrelse inviterer til medlemsmøde for Friluftsrådets medlemsorganisationer  
 

Tirsdag den 12. juni 2018 kl. 16.00 - 19.00 
i Friluftsrådets sekretariat, Scandiagade 13, 2450 København SV. 

 
Som omtalt på vores generalforsamling i april ønsker vi at styrke det lokale friluftspolitiske arbejde i 
kommunerne i de kommende år til glæde for friluftslivet og naturen. I den forbindelse er vi i gang med 
en udvikling, der skal styrke og tilpasse vores lokale organisering i kredsene således, at det bliver lettere 
for flere af jeres lokale repræsentanter at tage del i arbejdet.  
En stærkere lokal fortalervirksomhed i Friluftsrådet betyder bedre muligheder for at få friluftsliv og na-
tur på den kommunale dagsorden og er derigennem med til at skabe bedre rammer for de aktiviteter, I 
som medlemsorganisationer har lokalt. 
 
Der er udviklet en model for den nye lokale organisering, som vi står overfor at skulle afprøve. Friluftsrå-
dets bestyrelse vil derfor gerne invitere medlemsorganisationerne til dels en orientering om de forskel-
lige elementer i den nye lokale struktur, herunder de nye muligheder for deltagelse I som medlemsorga-
nisationer får, dels en drøftelse af jeres medvirken i dette arbejde. Tanken er, at I som medlemsorgani-
sationer her kan komme med jeres input til, hvordan Friluftsrådets kommende lokale struktur bedst kan 
spille sammen med virkeligheden i jeres organisationer og bringe eventuelle opmærksomhedspunkter 
frem, som Friluftsrådets bestyrelse med fordel kan tage med i det videre forløb. Endvidere har vi brug 
for jeres støtte i den konkrete afprøvning. 
 
Friluftsrådets bestyrelse håber, at mange medlemsorganisationer vil prioritere at deltage i mødet og så-
ledes være med til at udvikle den lokale platform for vores interessevaretagelse. 
 
Der er kage, sandwich, kaffe, te og vand på mødet. 
 
Tilmelding: 
Skriv en mail med navn og medlemsorganisation og send til direktionssekretær Sanja Storm Tuxen på:  
sst@friluftsraadet.dk 
Tilmelding senest den 5. juni 
 
 
Med venlig hilsen 

 
Lars Mortensen 
Formand 
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